2015年2月

謹啓　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧頂いておりますアレルギー性疾患治療剤フェキソフェナジン塩酸塩錠30㎎「三和」、
フェキソフェナジン塩酸塩錠60㎎「三和」につきまして、PTPシートのデザインを変更致しますので下記の
通りご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

PTPシートデザイン変更のお知らせ

※裏面もご覧下さい。

■変更事項
◦1錠単位の識別性を高めるためPTPシートの表面デザインを変更致します。

アレルギー性疾患治療剤

（日本薬局方　フェキソフェナジン塩酸塩錠）

製品名 包装 変更箇所 変　更　前 変　更　後

フェキソフェナジン
塩酸塩錠
30㎎「三和」

PTP
100錠

PTP
シート

フェキソフェナジン
塩酸塩錠
60㎎「三和」

PTP
100錠
140錠
500錠
700錠
共通

PTP
シート

■変更品の識別方法
変更後一定期間下記の表示を致します。

規　格 包　装 個装箱 梱包箱

30㎎ PTP
100錠

PTPシート変更品 PTPシート変更品
60㎎

PTP
100錠
140錠
500錠
700錠
共通

フェキソフェナジン塩酸塩錠
30㎎・60㎎「三和」

共通

患者様へのお知らせ

PTP100錠・140錠包装：
個装箱に1束（10枚）封入

PTP500錠・700錠包装：
個装箱に1束（30枚）封入

※変更品の出荷予定時期は、弊社在庫状況により若干の差異が生じることがございますので予めご了承願います。
　なお、成分、効能・効果、用法・用量、統一商品コード、GS1コードは変更ございません。

■変更品出荷予定時期（メーカーコード086）

製　品　名 包　装 統一商品
コード

GS1コード 製造番号
（使用期限）

出荷予定
時期※販売包装単位コード 調剤包装単位コード

フェキソフェナジン
塩酸塩錠
30㎎「三和」

100錠
（PTP10錠×10） 086640817

20402
（2017年10月） 2015年2月

フェキソフェナジン
塩酸塩錠
60㎎「三和」

100錠
（PTP10錠×10） 086640886

22410
（2017年10月） 2015年2月

500錠
（PTP10錠×50） 086640893

22411
（2017年10月） 2015年2月

140錠
（PTP14錠×10） 086640916

22506
（2018年1月） 2016年4月

700錠
（PTP14錠×50） 086640923

22415
（2017年10月） 2015年2月